PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

            SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

                  EDITAL Nº 249/2023

                         PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 015/2023.

Divulga o resultado final e a

homologação do Processo Seletivo

Simplificado n°015/2023.

O MUNICÍPIO DE MAQUINÉ, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Osvaldo

Bastos, 622, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. João Marcos Bassani dos Santos,

Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, com base no art. 37, IX, da Constituição

da República, amparado em excepcional interesse público devidamente reconhecido e

autorizado pela Lei Municipal nº Lei nº 1.786, de 22 de Agosto de 2023, e considerando o

conteúdo do processo administrativo nº 9773/2023, TORNA PÚBLICO o Resultado final e a

homologação do Processo Seletivo Simplificado n°015/2023.

                                        RESULTADO  FINAL

NOME INSCRIÇÃO TÍTULO COLOCAÇÃO

Camila Scheffer Hein 10889/2023 28 1º

Dóris Garcia Alves da Silva Milchareck 10685/2023 10 2º

Magda Beatriz Oliveira Steffens 10888/2023 10 3º

Yasmine Fernandes Maggi 10887/2023 Zero 4º

Eveliana Marques 10886/2023 Zero 5º

                                                                                                         Maquiné, 14 de Setembro de 2023.

João Marcos Bassani dos Santos

                                                                               Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

               Caroline da Silva Cardoso

  Secretária de Administração e RH